
ล ำดับ วงเงินท่ีจะจัดซ้ือ รำยช่ือผู้เสนอรำคำ ผู้ได้รับกำรคัดเลือก เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญำ

ท่ี หรือจัดจ้ำง และรำคำท่ีเสนอ และรำคำท่ีตกลงซ้ือหรือจ้ำง โดยสังเขป หรือข้อตกลงในกำรซ้ือหรือจ้ำง

1 ประกวดราคาจ้างขยายเช้ือผลิตภัณฑ์จุลินทรีย์ พด. 3,856,250.00    3,856,250.00     (e-bidding) บริษัท ซีโก้ ไฮ-ไบโอเทค จ ากัด บริษัท ซีโก้ ไฮ-ไบโอเทค จ ากัด เสนอราคาต  าสุด สัญญาเลขที  07/2564

จ านวน 256,400 ซอง พร้อมขนส่ง เสนอราคา เสนอราคา ลงวันที  3 พฤษภาคม 2564

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 3,814,205.00 บาท 3,814,205.00 บาท ส้ินสุดวันที  17 กรกฎาคม 2564

บริษัท ไมโครไบโอเทค จ ากัด 

เสนอราคา

3,829,250.00 บาท

บริษัท ปุ๋ยรุ่งเรือง จ ากัด 

เสนอราคา

3,830,250.00 บาท

ห้างหุ้นส่วนจ ากัด โปรบิซิเนส บุญทรงสุข 

เสนอราคา

3,832,000.00 บาท

112,430.00 112,430.00

สรุปผลกำรด ำเนินกำรจัดซ้ือจัดจ้ำงในรอบวันท่ี  6  เดือน พฤษภำคม พ.ศ.2564
ช่ือหน่วยงำน  ส ำนักงำนพัฒนำท่ีดินเขต 10

งำนท่ีจัดซ้ือหรือจัดจ้ำง รำคำกลำง วิธีซ้ือหรือจ้ำง




